



ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022 № 1657

О внесении изменений
в постановление мэра города
от 03.03.2008 № 726
и о признании утратившими силу
отдельных положений
постановления мэрии города
от 02.12.2015 № 6291

В соответствии с решением Череповецкой городской Думы от 28.01.2020 № 1 «О структуре мэрии города Череповца», с целью регламентирования процедур стратегического планирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 03.03.2008 № 726 «О Положении о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города» (в редакции постановления мэрии города от 02.12.2015 № 6291) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления слова «за управлением экономической политики мэрии» заменить словами «за управлением проектной деятельности мэрии».

1.2. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Возложить ответственность:

на управление проектной деятельности мэрии – за организацию разработки и подготовку прогноза социально-экономического развития города на среднесрочный период;

на органы мэрии – за предоставление отдельных показателей прогноза по курируемым ими отраслям и сферам».

1.3. В пункте 4 постановления слова «на заместителя мэра города, курирующего вопросы социально-экономического развития города» заменить словами «на первого заместителя мэра города».

1.4. В Положении о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города на среднесрочный период, утвержденном вышеуказанным постановлением:

1.4.1. В пункте 2.1.2 слова «в департамент стратегического планирования Вологодской области» заменить словами «в департамент стратегического планирования Правительства Вологодской области».

1.4.2. В пункте 2.2 слова «Управление экономической политики мэрии» заменить словами «Управление проектной деятельности мэрии».

1.4.3. В пункте 2.3 слова «в управление экономической политики мэрии» заменить словами «в управление проектной деятельности мэрии», слова «управления экономической политики мэрии» заменить словами «управления проектной деятельности мэрии».

2. Признать утратившими силу п. 2, п. 3 постановления мэрии города от 02.12.2015 № 6291 «О внесении изменений в постановление мэра города от 03.03.2008 № 726».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города.

4. Постановление подлежит размещению на официальном интернет-портале правовой информации г. Череповца.

Мэр города



В.Е. Германов